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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Papilon ile uluslararası alanda faaliyet gösteren global bir firma arasında İşbirliği ve Temsilcilik anlaşması imzalanmıştır.
 
Söz konusu anlaşma kapsamında Papilon ilgili firmaya Latin Amerika, Avrupa, Afrika'daki bazı ülkeler ve Portekizce konuşan ülkelerde; Papilon ürün ve sistemlerine yönelik 
pazara giriş, satış ve pazarlama faaliyetleri için yetki vermiştir. İlgili firma ise bazı Papilon sistemlerini mevcutta adli ve kolluk güçlerinde çalışmakta olan kendi sistemlerine 
entegre ederek, kendi ürünlerinin de bir parçası olarak entegrasyon işlemlerini tamamlayıp satışını yapabilecektir.

İmzalanan işbirliği anlaşması ile, ilgili firma halihazırdaki müşterilerine yeni nesil Papilon ürünleriyle yeni satış fırsatları sağlayabileceği gibi, Papilon da benzer şekilde 
müşterilerine ilgili firmanın pazarda yer edinmiş ürünlerini ayrıca satışa konu edebilecektir.

İlgili firma, kamu güvenliği ve suç ile mücadele konusunda teknoloji üreticisi ve entegratörü olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Merkez ofisi Portekiz olan firma, 25 yılı aşkın 
süredir bir çok ülkenin adli bilimler, ceza kurumları ve kamu güvenliği ihtiyaçlarına inovatif çözüm ve hizmetler sunan, bir teknoloji üreticisidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


